15-02-2024 03:03:16

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Considerando o adensamento populacional com a criação do novo bairro Pequis, a população recentemente
instalada naquela região tem necessitado da oferta de produtos de gênero alimentícios, facilitando a aquisição em seu
próprio bairro.

Ademais, a feira livre mais próxima está situada no bairro Jd. Célia, dificultando o abastecimento da
população o bairro Pequis.

Proposição para abastecer a população local com o fornecimento de gêneros alimentícios e demais produtos
oferecidos em feiras livres

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 13-06-2017

RUA RIO DAS PEDRAS, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: BAIRRO PEQUIS, ENTRE A
RUA CACHORRO DO MATO E RAPOSA DO CAMPO, SENTIDO BAIRRO-CENTRO

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

FEIRA LIVRE - IMPLANTAÇÃO / MUDANÇA Nº 6563/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALAMEDA CONJURAÇÃO MINEIRA, 131, JARDIM INCONFIDENCIA, 38.400-000, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ronaldo Alves

Sala das Sessões, 13 de junho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRONEGÓCIO, ECONOMIA E INOVAÇÃO

Ver. Ronaldo Alves

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ronaldo Alves 1

1Total